
Прелиминарна листа на пријавени кандидати на Економски факултет  

 по конкурс за 2023/2024 година на трет циклус -докторски студии на студиската програма  

Организациски науки и управување (менаџмент),  кои ги исполнуваат условите - Прв уписен рок 

ред.бр. единица Шифра ментор 

прв 

циклус 

втор 

циклус 

документ 

за 

познавање 

светски 

јазик 

нострификација 

на документите 

за завршено 

претходно 

високо 

образование забелешка 

1.  EKF EKF0712998 
Проф.д-р 

Љупчо Ефтимов 

9,81 

240 ектс 

10,00 

60 ектс 

Завршен 

втор 

циклус на 

англиски 

јазик   

2.  EKF EKF2412986 
Проф.д-р Кирил 

Постолов 

8,27 

180 ектс 

8,62 

120 ектс TOEFL iBT   

 

 

 


